Pruszków, dnia 19.12.2018 r.

ZP/21/2018

Dotyczy przetargu nieograniczonego ZP/21/2018: „Budowa budynku usługowo – biurowego 
z mieszkaniami przy ul. Armii Krajowej 46  w Pruszkowie na dz. nr ew. 280 obr. 23”
W oparciu o art. 38.2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1986 oraz niektórych innych ustaw zamieszczam odpowiedzi na pytania:

W oparciu o art. 38.2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1986 oraz niektórych innych ustaw zamieszczam odpowiedzi na pytania:


Pytania do SIWZ:

Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie, że izolację ścian fundamentowych należy wykonać jako izolację "ciężką" o łącznej grubości warstw 3 mm, nakładaną specjalną pacą.

Odpowiedź:
Izolację ścian fundamentowych należy wykonać jako ciężką.

Pytanie 2 
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej projektu geologicznego.

Odpowiedź:
Badanie geologiczne w załączeniu.

Pytanie 3 
Czy Zmawiający dopuszcza zastosowanie jako izolacji fundamentów styropianu wodoodpornego posiadającego lepsze parametry przeciwwilgociowe od zaprojektowanego styroduru?

Odpowiedź:
Nie

Pytanie 4
Prosimy o określenie parametrów technicznych papy na płycie fundamentowej.

Odpowiedź:
Papa na włókninie poliestrowej, gwarancja min. 50 lat, minimalna gramatura osnowy 250 g/m², minimalna grubość papy 4-4,2 mm, maksymalna siła rozciągająca wzdłuż i w poprzek 1000/800 N/5cm, średnie wydłużenie wzdłuż i w poprzek 50/50 z tolerancją ±10, gwarantowana giętkość w niskiej temperaturze nie gorzej niż -12ºC.  



Pytanie 5
Prosimy o podanie parametrów technicznych okładziny podłogowej z kamieni sztucznych.

Odpowiedź:
Nie występują kamienie sztuczne. Na podłogach zastosowany jest granit szczotkowany.

Pytanie 6 
Czy Zmawiający dopuszcza zastosowanie styropianu EPS 100 na posadzce posiadającego porównywalne parametry wytrzymałościowe do zaprojektowanego styroduru?

Odpowiedź:
Nie

Pytanie 7
Prosimy o podanie typu i parametrów technicznych deski podłogowej.

Odpowiedź:
	Cechy produktu
	

	Powłoka
	Lakier półmatowy

	Lamelowość
	1-lamelowa

	Złącze wzdłużne:
	barclick

	Złącze czołowe:
	5Gc

	Szczotkowanie
	Nie

	Fazowanie
	Tak

	Na ogrzewanie podłogowe:
	Tak

	Barwienie:
	Nie

	Cechy drewna:
	Mała ilość sęków

	Gatunek:
	Dąb

	Uśredniona twardość [kg/mm2]:
	3.70



	Wymiary deski:
	

	Szerokość [mm]:
	130

	Długość [mm]:
	2200

	Grubość [mm]:
	14



	Dane logistyczne:
	

	Ilość desek w paczce:
	7 szt.

	Ilość m2 paczce:
	2.00

	Waga paczki:
	17

	Gwarancja:
	20




Pytanie 8
Prosimy o podanie typu i parametrów technicznych wykładziny dywanowej.


Odpowiedź:
Wykładzinę dywanową zdefiniowano w specyfikacji str.49 pkt. 2.5

Pytanie 9
Prosimy o podanie typu i koloru parapetów wewnętrznych.

Odpowiedź:
Parapety określono w projekcie wykonawczym na str. 11 opisu technicznego.

Pytanie 10
Prosimy o określenie współczynnika LAMBDA dla izolacji elewacji i dachu.

Odpowiedź:
Współczynnik lambda dla izolacji dachu nie mniej niż 0,038 W/mK.
Współczynnik lambda dla izolacji ścian nie mniej niż 0,036 W/mK dla wełny mineralnej.
Współczynnik lambda dla izolacji ścian nie mniej niż 0,031 W/mK dla styropianu.

Pytanie 11 
Czy balustrady wewnętrzne należy wykonać jako stalowe malowane czy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:
Ze stali nierdzewnej.

Pytanie 12
Prosimy o określenie standardu wykończenia windy.

Odpowiedź:
Ściany stal nierdzewna szczotkowana,
Sufit malowany w kolorze szarym,
Podłoga granit,
Jedna poręcz,
Drzwi ze stali nierdzewnej szczotkowanej,
Lustro ze szkła bezpiecznego na tylnej ścianie,
Oświetlenie typu bracket,
Panel wybierania ze stali nierdzewnej.

Pytanie 13
Prosimy o podanie parametrów technicznych wełny zastosowanej jako izolacja ścian nadziemia garażu.

Odpowiedź:
	Atest higieniczny
	GUM/199/322/215/2016

	Kod produktu
	MW-EN 13162 - T5 - DS(70,-) - DS(70,90) - CS(10)20 - TR10 - PL(5)250 - WS –WL(P)- MU1

	Zgodny z 
	Certyfi kat CE: 1390-CPR-0255/10/P; 1390-CPR-0256/10/P; 1390-CPR-0168/09/P; 1390-CPR-0452/16/P

	Polska Norma
	EN 13162:2012 + A1:2015 

	Klasa reakcji na ogień
	A1 wyrób

	Deklarowany współczynnik przewodzenia ciepła
	λD = 0,036 W/m· K

	Naprężenie ściskające przy 10% odkształceniu
	>=20 [kPa]

	Wytrzymałość na rozciąganie prostopadła do powierzchni
	>= 10 [kPa]



Pytanie 14
Prosimy o określenie sprężu i wydatku nawiewu i wyciągu centrali dachowej oraz małych rekuperatorów na poziomie parteru na lokale usługowe - brak tych danych w projekcie, a są one niezbędne do prawidłowego doboru urządzeń oraz wyceny.

Odpowiedź:
14.1. Centrala dachowa :

Nawiew/Wywiew – 1400 m3/h
Ciśnienie dyspozycyjne – 300 Pa
Izolacja centrali – 40 mm
Wykonanie zewnetrzne
Rekuperator hexagonalny nrzecz. = 87 %
                                           nzimą suchą = 76 %
Nagrzewnica wodna

14.2. Centrale indywidualne dla lokali na parterze :

Nawiew/Wywiew – 60/105/150 m3/h (trzy tryby pracy)
Ciśnienie dyspozycyjne – nie określa się, centrala pracuje na krótkich przewodach
lub bezpośrenio przez ścianę zewnętrzną.Urządzenia tego typu mają małe spręże, ale wystarczające do przedmiotowej inwestycji.Ma pokonać tylko opór przewodu do max. 1,5 m. Opór kratki uwzglęniany jest już uwzględniony przy pracy bezpośrednio przez ścianę.
Nagrzewnica wtórna powietrza o mocy 350 W z wbudowanym zabezpieczeniem przed przegrzaniem
Płytowy, przeciwprądowy wymiennik ciepła wykonany z polistyrenu o sprawności rekuperacji do 82 -92%
Wentylatory na silnikach EC o niskim poborze mocy (9 do 40 W)
Zintegrowana automatyka z 3 trybami pracy
30-38 dBA
Filtry klasy G4
Przeznaczenie do pracy ciągłej. 

14.3. Wentylatory wentylacji bytowej garażu podziemnego

Wentylatory strumieniowe jednokierunkowe dwubiegowe bez klasy Ø 355 o wydajności min. 3200/6300 m3/h
Wentylatory wywiewne osiowe o wydajności min. 12 000 m3/h- dane i karta doboru w załączniku – „Garaż_wentylacja bytowa”

14.4. Wentylatory w pomieszczeniach sanitarnych

Wentylatory przeznaczone do pomieszczeń sanitarnych i gospodarczych :
Wywiew – 100 m3/h – 120  m3/h
Ciśnienie dyspozycyjne – 150 - 200 Pa 

14.5 Wentylatory w części mieszkalnej
Dane części mieszkalnej, jeśli chodzi o nasady wentylacyjne na dachu nie można określić indywidualnie, bo to rozwiązanie oparte jest na konkretnym systemie. Dane nasad będą uzależnione od zastosowanego systemu i nie powinno przyjmować się ich w oderwaniu od całości. Współpracują one z kratkami wentylacyjnymi zastosowanymi w mieszkaniach 
i stanowią nierozerwalną całość. Chcąc oszacować cenę, należy zastosować konkretny  system czy to firmy Aereco czy Brookvet, Vanturi Industries lub inne. Każdorazowo taki system dobierany jest przez konkretną firmę mającą w swojej ofercie tego typu rozwiązanie w konsultacji z projektantem. Nie dobiera się tych wentylatorów jako pracujących samodzielnie. Tylko zastosowanie konkretnego systemu pozwoli na bezproblemową pracę całości, komfort dla użytkowników i łatwość w późniejszej eksploatacji, a co za tym idzie obsługę gwarancyjną.         
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